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EQUIPE COMMERCIALE

Région OUEST
Directeur des Ventes & Prescription : 
Frédéric L’HELGUEN

Responsable de Pôle Service Clients : 
Christophe HURET

Région NORD-EST 
Directeur des Ventes &  
Prescription : Ludovic PEREIRA

Responsable de Pôle Service Clients : 
Carole BUFFOMÈNE

Région SUD 
Directeur des Ventes &  
Prescription : Nicolas CHOUDIN

Responsable de Pôle Service 
Clients : Fabienne LENOIR

Départements Délégué Commercial Téléphone Email
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22, 29, 35, 56 Martial Gayat 07 62 70 67 93 mgayat@jeldwen.com

16, 17, 24, 32, 33, 40, 47, 64, 65 Yoann Casanovas 07 62 68 32 65 ycasanovas@jeldwen.com

36, 37, 41, 44, 49, 79, 85, 86 Dimitri Mazauric 06 19 12 36 65 dmazauric@jeldwen.com

14, 27, 50, 53, 61, 72, 76 Eve Martin 06 22 14 07 98 emartin@jeldwen.com
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02, 59, 60, 62, 80 Eric Piedeloup 06 15 06 20 38 epiedeloup@jeldwen.com

28, 45, 75, 77, 78, 91, 92, 93, 94, 95 Damien Fermaut 06 69 68 28 21 dfermaut@jeldwen.com

10, 21, 25, 39, 52, 58, 70, 71, 89, 90 Rémi Cerdeira 06 69 71 31 23 rcerdeira@jeldwen.com

08, 51, 54, 55, 57, 67, 68, 88 Christophe Schweitzer 06 15 06 20 37 cschweitzer@jeldwen.com
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01, 05, 07, 26, 38, 73, 74 Jean-Marc Brachet 06 66 01 13 53 jmbrachet@jeldwen.com

03, 15, 18, 19, 23, 42, 43, 63, 69, 87 Joseph Pinto

09, 11, 12, 31, 34, 46, 48, 66, 81, 82 Florian Faget 07 62 70 68 33 ffaget@jeldwen.com

2A, 2B, 04, 06, 13, 30, 83, 84 Anthony Hanquier 06 10 17 59 15 ahanquier@jeldwen.com

Délégués commerciaux & Prescription :

06 17 66 26 41 jpinto@jeldwen.com

Pour toutes vos demandes de devis: devis@jeldwen.com
Pour toutes vos commandes : commande@jeldwen.com




